

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

رییس جمهور فلپین، به عساکر اش دستور داد تا به جلو رفته و بالای زنان مسلمان تجاوز کنند



(ترجمه)

رودریگو دوترته رییس جمهور فلپین، برای عساکر اش اجازه داده تا دست به شنیع ترین جرم زده و او مسولیت هرنوع خشونت عساکر اش را در قبال شهروندان در شهر میندانو به شمول تجاوز جنسی، به عهده می گیرد.

"دوترته" روز جمعه در شهر الیگان خطاب به تشکیلات پیاده شماره دوم اردوی فلپین گفت: «من در هر حالت با شما خواهم بود. اگر شما پایین می روید، من هم پایین می روم مگر در برابر نتایج محکمه نظامی فقط تنها من مسوول خواهم بود.»

دوترته هم چنان افزود: «اگر شما بالای سه زن تجاوز کردید، آن وقت من خواهم پذیرفت که شما مثل من هستید و اگر شما با چهار زن ازدواج کردید و پسر حرامی به دنیا آوردید. در آن صورت شما توسط این شخص-به طرف وزیر دفاع اش(دیلفین لورنانا) اشاره نمود- مجازات خواهید شد. وی هم چنان گفت: این فقط کاری است که من شما را برای انجام اش پشتیبانی می کنم.»

دوترته با نقض مستقیم قانون اساسی ۱۹۸۷م فلپین گفت: «در جریان عملیات نظامی، شما خود فرمانده هستید. شما اصلاً نیاز به اخطار دادن به کسی ندارید، شما می توانید هر شخص را دستگیر کنید و هرخانه را مورد تجسس قرار دهید.»

این درست همان شخصی است که اخیراً رییس جمهور امریکا(ترامپ) وی را "مرد خوب" عنوان نموده گفت: «به کار خوب ات ادامه بده، تو کار جالبی را انجام می دهی.... خدا ترا برکت دهد.» این همان کسی است که به مثل شهردار شهر دفاوو در ولایت میندانوی فلپین، از تجاوز گروهی حمایت کرد. دوترته مزاح ظالمانه را در مورد یکی از قربانیان تجاوز گروهی بیان داشت: «در یک جای یک زن به قتل رسیده بود در حالی که او بسیار مقبول بود. مگر این رویداد من را به قهر در آورد که چرا شهردار در نخست از او استفاده نکرد؟ چه ضایعه بزرگی!»

این است اصلیت تمدن غربی، جایی که افراد بد اخلاق را زمامدار امور مردم می گمارند. فرصت خوبی فرارسیده تا نظام فرسوده بشری را که چنین افراد را اجازه می دهد تا زمامدار رعیت باشند، از روی زمین دور نمائیم و یک نظم نوین جهانی را به اساس حقیقت تاسیس کنیم. این قرآن همان حقیقتی است که در ماه مبارک رمضان نازل شده است. معیاری که کذب را دفن نموده و تنها حقیقت را بلند می سازد.

این ماه ماهی پیروزی است، پس ای امت اسلامی! بشتابید و برای تاسیس یک نظم نوین جهانی کار نمائید و برای بشریت، عدالت را به ارمغان بیاورید. به چیزی بشتابید که الله تان را خوشنود می سازد و به منادی الله منان جواب دهید و همراه با دعوتگران بخاطر تاسیس خلافت رانده به منهج نبوت صل الله علیه وسلم، کار کنید.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ)

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، به الله سبحانه و تعالی و رسول اش صلی الله علیه وسلم جواب دهید هنگامی که شما را به چیزی دعوت می کند که شما را زنده می کند، و بدانید که الله سبحانه و تعالی میان انسان و قلب اش دخالت می کند و بسوی او حشر خواهید شد.

نویسنده: عبدالناصر

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

۵ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۱ می ۲۰۱۷ م